Xacti Software CD 1.2
針對 Dual Camera
操作說明書
請在使用前，先仔細閱讀這些說明。 請妥善保存本說明書以便日後參考。
i 中文繁體
注意事項
關於使用本光碟的許可
h 未經許可，不得複製本光碟。

料夾會依序命名，即是 102SANYO、103SANYO 等等。
檔案格式
下面說明儲存檔案格式以及檔案命名方法。
* 儲存檔案時依序指定的連續號碼。
檔案類型 檔案格式 檔名結構
靜止影像檔案 JPEG
檔名會以 SANY 為開頭。
副檔名為 “.jpg”。
SANY****.jpg
短片檔案 MPEG-4
檔名會以 SANY 為開頭。
副檔名為 “.mp4”。
SANY****.mp4*
錄音檔案
MPEG-4 音效
（AAC 壓縮）
檔名會以 SANY 為開頭。
副檔名為 “.m4a”。
SANY****.m4a
ROOT DCIM
MISC
100SANYO
101SANYO
SANY0001.jpg
SANY0001.jpg
SANY0002.jpg
SANY9999.jpg
SANY0002.jpg
SANY0003.mp4
SANY0004.m4a
SANY0005.jpg
102SANYO SANY0001.jpg
SANY0002.jpg
資料夾編號
影像編號
短片或錄音
數
（DPOF
檔案位
置）
13 中文繁體
當成讀卡器使用時請小心
i請勿改動相機中的檔案或資料夾。 否則可能會使相機無法辨識此項資料。
如果您要編輯檔案，請先將檔案複製至您電腦上的硬碟。
i相機無法使用在您電腦上格式化的卡片。 請使用相機來格式化所有您要在
相機上使用的卡片。
提示
關於磁碟區名稱
i使用相機格式化的卡片磁碟區名稱是 [XACTI]，使用電腦格式化的卡片磁
碟區名稱則是 [ 抽取式磁碟 ]。
關於使用本相機所錄製的短片檔案
i您可使用 Apple 的 QuickTime 在電腦上回放短片。 另外可使用其他支援 ISO
標準 MPEG-4 AVC/H.264 （AAC 音效）的軟體來回放。
您可以從 Sanyo 網站支援頁面獲取 QuickTime。
從 Xacti Software CD 安裝螢幕存取支援頁面。
< 短片檔回放操作環境 >
* 只限於已安裝作業系統的型號。
Windows Mac OS
OS* Windows XP
Windows Vista Mac OS X 10.3.6 或以上版本
CPU Core Duo 1.66 GHz 或以上
Pentium 4 3.6 GHz
Power PC G5 dual 2.3 GHz 或
以上
記憶體
1 GB
（建議使用 2 GB 或以上）
512 MB 或以上
影片記憶體
64 MB 或以上
（建議使用 256 MB）
64 MB 或以上
其他 USB 連接器